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Uppgifter om mötet

Öppnande av mötet

Mötesordförande Jan-Erik Eklöf öppnade mötet varefter församlingsrådets 
ordförande Kristian Willis läste ur Bibeln och höll en bön.

Mötets lagenlighet och beslutförhet

Kallelse och föredragningslistan har skickats till ledamöterna enligt 
församlingsrådets beslut § 108/24.10.2012. 

Kungörelsen om församlingsrådets möte har funnits på församlingens
anslagstavla och webbsida www.vandasvenskaforsamling.fi/beslutsfattande
5 dagar före mötet.

Förslag Mötet konstateras vara lagenligt sammankallat och beslutfört.

Beslut

Val av protokolljusterare och rösträknare

Förslag Församlingsrådet utser två protokolljusterare och rösträknare. Till 
protokolljusterare och rösträknare föreslås Tom Sergelius och Ann-Christine 
Teir.

Beslut

Justering och framläggning av protokollet

Förslag Protokollet är klart för justering senast tisdag 12.4.2022 kl.12 i portalen för 
Vanda församlingars förtroendevalda (https://luottamus.evl.fi).
Det justerade protokollet är framlagt till påseende på pastorsexpeditionens 
anslagstavla och hemsida 14.4.2022.  

Beslut

Arbetsordning för mötet

Förslag Föredragningslistan godkänns som arbetsordning för mötet.

Beslut
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Redovisning för användning av överskott från år 2021

Diarienummer

Föredragande Tf. kyrkoherde Kristian Willis

Gemensamma  kyrkorådet  beslöt  på  sitt  möte  23.03.2022  att  inbegära 
redogörelse för användning av överskott bl.a. av Vanda svenska församling. 
Redogörelsen skall befordras till ekonomichefen senast 21.4.2022.

Detta  grundar  sig  på  gemensamma  kyrkorådets  beslut  18.5.2011/107  §. 
Redogörelse inbegärs när underskottet är mer än 5 % av de förverkligade 
nettoutgifterna. Redogörelse inbegärs alltid när församlingen har underskott. 
Redogörelse  för  hur  församlingen  tänker  gå tillväga,  ges  åt  gemensamma 
kyrkofullmäktige.  Församlingsrådet  redogör  för  gemensamma  kyrkorådet, 
som gör ett förslag till gemensamma kyrkofullmäktige. 

Överskottet i Vanda svenska församlings bokslut har uppstått främst på basis 
av  inbesparingar  av  löner.  Förutom  detta  har  inbesparingar  gjorts  när 
verksamhet inte har kunnat ordnas som vanligt under coronapandemin.

Bilaga Vanda svenska församlings bokslut för år 2021

Förslag Församlingsrådet  besluter  att  ge  följande  redogörelse  åt  gemensamma 
kyrkofullmäktige:

Överskottet  används  för  att  finansiera  tjänster  och  nödvändig 
församlingsverksamhet under kommande tre år 2022–2024.

Beslut

Delgivning Ekonomichef Anneli Toivonen
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Lediganslående av förvaltningssekreterartjänsten

Diarienummer

Föredragande Tf. kyrkoherde Kristian Willis

Bakgrund

Innehavaren av förvaltningssekreterartjänsten Julia Sandström sade upp sig 
från  sin  tjänst  den  18  mars  2022.  Sandström  gav  ingen  orsak  för  sin 
uppsägning. Den egna uppsägningen gjordes under prövotiden och trädde i 
kraft  omedelbart.  Vanda  svenska  församling  har  således  varit  utan 
förvaltningssekreterare från och med 19.3.2022. 

Förvaltningssekreterarens uppgifter sköts tillfälligt av tf. kyrkoherden Kristian 
Willis,  församlingspastorn  Anu  Paavola  och  diakon  Heidi  Salminen.  Både 
Paavola  och Salminen får  en ersättning för  detta arbete som tillfaller  dem 
utöver deras egna tjänsteuppgifter.

Lediganslående och besättandet av förvaltningssekreterartjänsten

Föredragande  föreslår  att  församlingsrådet  fattar  ett  beslut  om  att 
förvaltningssekreterartjänsten lediganslås med nuvarande tjänstebeskrivning 
och  lön  och  att  beslutet  justeras  omedelbart.  På  så  sätt  kan  tjänsten 
lediganslås i kyrkans rekryteringstjänst och andra medier redan dagen efter 
församlingsrådets möte,  d.v.s.  8.4.2022.  Ansökningstiden föreslås vara två 
veckor, d.v.s. 8.4–21.4.2022.

Föredragande föreslår också att de sökanden deltar i en arbetspsykologisk 
anlagsprövning  som  ordnas  av  personalförvaltningen  i  Vanda  kyrkliga 
samfällighet  efter  att  ansökningstiden  tagit  slut.  Personalchef  Laura 
Mäntysaari  rekommenderar  att  en  anlagsprövning  alltid  ordnas  vid  viktiga 
rekryteringar.

En  arbetsgrupp  tillsätts  och  intervjuar  de  sökanden  25.4.2022. 
Intervjugruppen  består  av  kyrkoherden,  församlingsrådets  vice  ordförande 
samt en ledamot av församlingsrådet. 

Enligt möteskalendern sammanträder församlingsrådet följande gång 27.4 kl. 
17-20  på  den  s.k.  ”stora  samarbetskonferensen”  i  Dickursby  kyrka. 
Föredragande föreslår att församlingsrådet samlas redan kl. 16.30 för att välja 
en  av  de  sökanden  till  ny  förvaltningssekreterare.  På  detta  extra  möte 
behandlas bara detta rekryteringsärende.

Bilaga Befattningsbeskrivning för förvaltningssekreterartjänsten
Bilaga Arbetsannonsen för förvaltningssekreterartjänsten 8.4.2022
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Förslag: Församlingsrådet besluter att

1. Lediganslå en tjänst som förvaltningssekreterare 8.4.2022 att sökas senast 
21.4.2022 kl. 15. 

2. Kännedom om församlingsarbete och -förvaltning liksom församlingens 
dokumentförvaltningsprogram räknas som merit. 

3. På det extra församlingsrådsmötet 27.4.2022 väljer församlingsrådet en av 
de sökande till tjänsten som förvaltningssekreterare.

4. Tjänsten som förvaltningssekreterare placeras i kravgrupp 502 med en 
grundlön på 2 691,85 €.

5. Utse en intervjugrupp som vid behov intervjuar de sökande måndag 
25.4.2022. Till gruppen utses kyrkoherden, församlingsrådets vice 
ordförande och en ledamot av församlingsrådet.

6. Justera ärendet omedelbart.

Beslut
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Vanda svenska församlings delegater till UK 2022

Diarienummer

Föredragande Tf. kyrkoherde Kristian Willis

Ungdomens kyrkodagar (UK) som var planerade att hållas under januari 
2022, avbokades på grund av coronaepidemin. 

Det nya datumet för UK2022 är 21-24.4.2022. Platsen är den samma, d.v.s. 
Lärkkulla i Karis.

Till UK i januari utnämnde föredragande följande representanter för 
ungdomarna i Vanda svenska församling: Oscar Taht och Mona Nurmi. Tahts 
och Nurmis mandat gäller fortfarande och behövs därför inte förnyas. 
Ungdomspastor Sini Aschan meddelat att intresset för UK har ökat bland 
ungdomarna. Nu har även följande ungdomar meddelat sitt intresse för att 
vara med på ungdomens kyrkodagar och vara Vanda svenska församlings 
röst där:

o Oliver Kairisalo
o Rosa Palin
o Robin Bergström
o Jona Palin
o Vivian Arponen (suppleant)

Vanda svenska församling har rätt att utse 8 delegater till evenemanget.

Bilaga UK2022 Brev till församlingsrådet

Förslag Församlingsrådet besluter att:

1. Oscar Tahts och Mona Nurmis mandat att representera Vanda 
svenska församling på ungdomens kyrkodagar 21-24.4.2022 i Karis 
hålls i kraft.

2. Bevilja mandatet att representera Vanda svenska församling på 
UK2022 i april även till Oliver Kairisalo, Rosa Palin, Robin Bergström 
och Jona Palin. Vivian Arponen får mandatet som suppleant.

Beslut

Delgivning Pastor Sini Aschan
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Vanda svenska pensionärer rf:s ansökan om bidrag

Diarienummer

Föredragande Tf. kyrkoherde Kristian Willis

Vanda svenska pensionärer rf:s ansöker om ett bidrag på 2000,00€ från 
Vanda svenska församlings testamentsmedel, för att kunna arrangera den 
årliga födelsedagsfesten åt föreningens medlemmar. Festen ordnades inte 
under de två senaste åren på grund av coronaepidemin.

Ansökan motiveras med att de flesta av föreningens medlemmar också är 
medlemmar i Vanda svenska församling. Därtill kan tilläggas att föreningens 
medlemmar är pensionärer och således uppfyller ansökan de krav som 
Vanda svenska församling ställer till ansökningarna om bidrag från sina 
testamentsfond.

Bilaga Vanda svenska pensionärer rf:s ansökan om bidrag 28.2.2022

Förslag Församlingsrådet besluter att

1. Bevilja Vanda svenska pensionärer rf 2000,00€ för arrangerandet av 
den årliga födelsedagsfesten för föreningens medlemmar.

2. Bevilja summan ur Dagny Bäckströms fond

3. Bevilja Vanda svenska pensionärer rf rätten att använda summan 
senare under året 2022 ifall födelsedagsfesten inte skulle äga rum 
som planerat i maj 2022. Summan bör returneras till församlingen 
inom januari 2023 ifall den inte används före slutet av år 2022.

4. Vanda svenska församling bör nämnas som en delarrangör i 
marknadsföringen av födelsedagsevenemanget.

5. För användningen av bidraget redovisas enligt instruktionerna.

Beslut

Delgivning Per-Erik Aura
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Sångkören Vivandis ansökan om fondmedel

Diarienummer

Föredragande Tf. kyrkoherde Kristian Willis

Bakgrund

I sitt brev (daterad 1.12.2021) riktad till Vanda svenska församlings 
församlingsråd anhöll sångkören Vivandis ordförande Mary-Ann Alanne om 
fondmedel för att täcka körens medlemsavgifter samt körens deltagaravgift på 
Sång- och musikfestivalen i Helsingfors 2022. Som motivering för beviljandet 
av bidrag gav Alanne att körens ekonomiska situation hade försämrats av 
coronaepidemin.

På sitt möte 1.2.2022 beslöt församlingsrådet att inte bevilja bidrag till 
sångkören Vivandi med motiveringen att det inte framgick i Alannes ansökan 
att det fanns en koppling mellan kyrkan och Vivandi-kören.

Efter att kören fick avslag har körens ordförande skickat in en ny, 
kompletterad ansökan (daterad 16.2.2022) där det framgår hurdant 
samarbete kören och församling tidigare har haft. Enligt ansökan har Vivandi-
kören bland annat haft regelbundna konserter kring jultiden i Helsinge kyrka 
Sankt Lars och medverkat på Lucia-fester i Myrbacka kyrka.

Eftersom Vivandis nya ansökan om bidrag tydligt visar att det finns en 
koppling mellan Vivandi och Vanda svenska församling, är det motiverad att 
församlingsrådet behandlar ärendet på nytt.

Vivandis nya ansökan om fondmedel

I sin nya ansökan anhåller Vivandi-körens ordförande Alanne om ett 
verksamhetsbidrag på 1000,00€. Summan är mindre än i den föregående 
ansökan där den sammanlagda summan som kören anhöll om var 3000,00€. 
Även ändamålet för bidraget har ändrats: i den gamla ansökan var ändamålet 
täckandet av terminsavgifter samt körens deltagaravgift för Sång- och 
musikfestivalen i Helsingfors sommaren 2022. Nu anges ändamålet vara ett 
allmänt verksamhetsbidrag.

Grunder för beviljandet av bidrag

Den nya ansökan redogör för att det finns en etablerad kontakt mellan Vivandi 
och kyrkan i Vanda. Det finns således inget hinder för beviljandet av bidrag till 
sångkören Vivandi ur Vanda svenska församlings fondmedel. Föredragande 
föreslår därför att församlingsrådet beviljar bidrag till sångkören Vivandi på 
följande grunder:

1. Vivandi-kören berikar Vanda svenska församlings musikliv

§ 6
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2. Kören uppfyller de övriga krav som ställs av Vanda svenska 
församlings fondstadgor

Föredragande föreslår även att bidragets storlek är 3000,00 € såsom i den 
gamla ansökan, inte 1000,00€ såsom i den nya ansökan.

Bilaga: Anhållan om understöd för sångkören Vivandi 1.12.2021

Anhållan om bidrag för sångkören Vivandi 16.2.2022

Förslag Församlingsrådet besluter att:

1. Bevilja sångkören Vivandi 1000,00€ för att möjliggöra körens 
deltagande i Sång- och musikfesten i Helsingfors år 2022 och 
2000,00€ som ett verksamhetsbidrag för att täcka körens 
deltagaravgifter. Bidraget sammanlagda storlek är 3000,00€.

2. Bevilja summan ur Dagny Bäckströms fond.

3. För användningen av bidraget redovisas enligt anvisningarna. 

Beslut

Delgivning Mary-Ann Alanne
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Anmälningsärenden

Diarienummer

Föredragande Tf. kyrkoherde Kristian Willis

1. Tf. kyrkoherden Kristian Willis har beviljats tjänsteledighet p.g.a. 
familjeledighet för tiden 6-30.6.2022. Ledigheten kombineras med 
lediga dagar så att den i praktiken omfattar tiden 23.5-30.6.2022. 

Församlingsrådet informeras även om att tf. kyrkoherden Willis har 
även ansökt om tjänsteledighet p.g.a. familjeledighet för tiden 1-
31.7.2022, vilket domkapitlet kommer att bevilja förutsatt att tf. 
kyrkoherdens förordnande till Vanda svenska församling förlängs på 
ett av domkapitlens möten under våren 2022.

2. Stora medarbetarkonferensen hålls 27.4.2022 kl. 17.00-20.00 i 
utrymmet Kraft (1. vån) i Dickursby kyrka.

3. Församlingsrådets följande möte hålls 5.5.2022 kl. 18.00 i utrymmet 
Tro (2. vån) i Dickursby kyrka.

Bilaga: Tjänsteledighet 6-30.6.2022 Kristian Willis

Förslag Församlingsrådet antecknar anmälningsärenden för kännedom

Beslut
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Avslutande av mötet

Ordföranden meddelade lagenlig besvärsanvisning och avslutade mötet.

Jan-Erik Eklöf Heidi Salminen
mötesordförande sekreterare

Protokollet justerat och godkänt i Vanda 

Tom Sergelius Ann-Christin Teir
protokolljusterare protokolljusterare

Protokollet har undertecknats elektroniskt i ärende- och 
dokumenthanteringssystemet Domus.

Det justerade protokollet har varit framlagt till påseende på pastorsexpedi-
tionens anslagstavla och på hemsidan 14.4-13.5.2022

Vanda 

Heidi Salminen, sekreterare
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